
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 3 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 656,440,000 641,600,000 14,840,000

200 세외수입 23,442,737 17,732,751 5,709,986

210 경상적세외수입 6,816,117 7,039,630 △223,513

211 재산임대수입 242,113 234,428 7,685

211-02 공유재산임대료 242,113 234,428 7,685

[ 일반회계 ] 242,113 234,428 7,685

< 세무과 > 242,113 234,428 7,685

○기타 공유재산임대료(도시과)-청년시장학사골목

2,400 0 2,400

○도시재생선도사업 공유재산임대료(도시과) 7,195 0 7,195

― 할매묵공장 임대료 2,613 0 2,613

― 할배목공소 임대료 1,882 0 1,882

― 순환형임대주택 임대료 2,700 0 2,700

○죽령 테마공원 사용료(건설과) 13,100 15,010 △1,910

2,400,000원 * 1식

2,613,060원 * 1식

1,882,080원 * 1식

2,700,000원 * 1식

경정 13,100,000원

212 사용료수입 979,146 1,210,344 △231,198

212-07 입장료수입 342,225 512,625 △170,400

[ 일반회계 ] 342,225 512,625 △170,400

< 세무과 > 342,225 512,625 △170,400

○소수서원 입장료(소수서원관리사무소) 332,000 500,000 △168,000

― 개인(일반) 223,400 287,580 △64,180

ㆍ어른 210,000 270,000 △60,000

ㆍ청소년 6,800 9,080 △2,280

ㆍ어린이 6,600 8,500 △1,900

― 개인(감면) 62,100 16,760 45,340

ㆍ어른 55,500 15,000 40,500

ㆍ청소년 4,500 660 3,840

ㆍ어린이 2,100 1,100 1,000

― 단체 46,500 195,660 △149,160

ㆍ어른 27,500 53,000 △25,500

ㆍ청소년 15,000 112,500 △97,500

ㆍ어린이 4,000 30,160 △26,160

○문화예술회관 공연장입장료(문화예술회관) 0 2,400 △2,400

― 입장료 0 2,400 △2,400

경정 210,000,000원

경정 6,800,000원

경정 6,600,000원

경정 55,500,000원

경정 4,500,000원

경정 2,100,000원

경정 27,500,000원

경정 15,000,000원

경정 4,000,000원

경정 0원

212-08 기타사용료 337,948 398,746 △60,798

[ 일반회계 ] 337,948 398,746 △60,798
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 세무과 > 337,948 398,746 △60,798

○가흥일반산업단지 내 토지사용료(투자전략실)

1,551 0 1,551

○영주호 오토캠핑장 민간위탁 사용료(새마을관광과)

173,337 0 173,337

○영주호 오토캠핑장 시설이용료(관광산업과) 0 240,986 △240,986

― 캐러반 0 65,000 △65,000

― 캐빈하우스 0 31,705 △31,705

― 오토캠핑장 0 126,015 △126,015

― 샤워장 0 12,364 △12,364

― 세탁실 0 1,545 △1,545

― 다목적운동장 0 2,250 △2,250

― 멀티코트 0 1,657 △1,657

― 야외무대 0 450 △450

○문화예술회관 사용료(문화예술회관) 9,440 4,140 5,300

― 공연장 및 철쭉갤러리 대관료 및 부대시설 사용료

8,900 3,600 5,300

38,200원 * 812.4㎡ * 50/1,000

173,337,770원 * 1식

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 8,900,000원

220 임시적세외수입 16,626,620 10,693,121 5,933,499

221 재산매각수입 1,305,185 1,105,839 199,346

221-03 공유재산매각수입금 1,305,185 1,105,839 199,346

[ 일반회계 ] 1,305,185 1,105,839 199,346

< 세무과 > 1,305,185 1,105,839 199,346

○풍기온천휴양단지부지매각(투자전략실)

1,045,839 1,105,839 △60,000

○공유재산매각수입(회계과) 259,346 0 259,346

경정 1,045,839,100원

259,346,910원 * 1식

224 기타수입 10,861,635 5,127,482 5,734,153

224-01 불용품매각대 54,803 0 54,803

[ 일반회계 ] 54,803 0 54,803

< 세무과 > 54,803 0 54,803

○공용차량 매각대금(회계과) 54,803 0 54,803

― 버스 18,200 0 18,200

― 화물트럭 4,611 0 4,611

― 화물트럭 4,555 0 4,555

― 화물트럭 3,517 0 3,517

― 덤프트럭 20,120 0 20,120

― 일반승용차 3,800 0 3,800

18,200,000원 * 1대

4,611,000원 * 1대

4,555,000원 * 1대

3,517,500원 * 1대

20,120,000원 * 1대

3,800,000원 * 1대
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

224-06 그외수입 10,806,832 5,127,482 5,679,350

[ 일반회계 ] 10,806,832 5,127,482 5,679,350

< 세무과 > 10,806,832 5,127,482 5,679,350

○2016년 하이테크베어링 시험평가 센터 운영지원사업비 잔

액(투자전략실) 20,145 0 20,145

○시군구 공통기반 노후장비 교체 업무 및 보조금집행잔액(

홍보전산실) 20,266 0 20,266

○2017년 보조사업 집행잔액 및 대여학자금 부담금 잉여액(

자치행정과) 1,444,651 0 1,444,651

○지역자활센터 및 장애인관련 보조금 집행잔액(사회복지과)

314,020 0 314,020

○보육료 및 노인일자리지원사업 보조금 집행잔액(주민생활

지원과) 185,000 0 185,000

○지방소비세(지방교부세감소분)(세무과)

6,725,950 4,500,000 2,225,950

○관급자재대 환불대금(회계과)-관급자재대 환불

242,561 0 242,561

○계약해지에 따른 계약보증금 환수(회계과)-봉양소하천 정

비공사 728,820 0 728,820

○계약해지에 따른 선금반환금 이자수입(회계과)-봉양소하천

정비공사 10,419 0 10,419

○지연배상금(회계과)-노인종합복지관 신축공사

25,291 0 25,291

○2016 영어체험센터 운영 및 교육환경개선 보조사업 집행잔

액(선비인재양성과) 42,000 0 42,000

○영주시청 직장운동경기부 지원 보조외 집행잔액(체육진흥

과) 68,000 0 68,000

○중앙시장 창호교체 수혜자 부담분(도시과) 790 0 790

○자전거공원 내 자전거편의시설(카페) 사용 보증금 납부(도

시과) 275 0 275

○하망지구 보행환경개선사업 가공통신선로 지중화사업 원인

자부담 정산에 따른 환급(도시과) 152,261 0 152,261

○농어촌개발사업 보조금 예치이자(건설과)

100,000 0 100,000

○지장배전선로 이설부담금 정산 환불금(건설과)

14,000 0 14,000

20,145,231원 * 1식

20,266,000원 * 1식

1,444,651,172원 * 1식

314,020,331원 * 1식

185,000,000원 * 1식

경정 6,725,950,000원

242,561,060원 * 1식

728,820,000원 * 1식

10,419,332원 * 1식

25,291,430원 * 1식

42,000,000원 * 1식

68,000,000원 * 1식

790,000원 * 1식

275,550원 * 1식

152,261,190원 * 1식

100,000,000원 * 1식

2,000,000원 * 7건
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○2016 출산장려사업 보조금 집행잔액(보건사업과)

68,000 0 68,000

○평은 오운 마을상수도 설치공사외 집행잔액(수도사업소)

14,201 0 14,201

○문화예술회관 냉난방비 사용료(문화예술회관) 5,350 2,650 2,700

― 공연장 냉난방비 5,100 2,400 2,700

68,000,000원 * 1식

14,201,000원 * 1식

경정 5,100,000원

300 지방교부세 299,427,531 298,427,531 1,000,000

310 지방교부세 299,427,531 298,427,531 1,000,000

311 지방교부세 299,427,531 298,427,531 1,000,000

311-02 특별교부세 2,009,000 1,009,000 1,000,000

[ 일반회계 ] 2,009,000 1,009,000 1,000,000

< 기획감사실 > 2,009,000 1,009,000 1,000,000

○특별교부세 2,009,000 1,009,000 1,000,000

― 이산면석포교보강 1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원 * 1식

400 조정교부금등 20,128,903 19,693,903 435,000

420 시ㆍ군조정교부금등 20,128,903 19,693,903 435,000

421 시ㆍ군조정교부금등 20,128,903 19,693,903 435,000

421-01 시ㆍ군조정교부금 20,128,903 19,693,903 435,000

[ 일반회계 ] 20,128,903 19,693,903 435,000

< 기획감사실 > 20,128,903 19,693,903 435,000

○특별조정교부금 4,735,000 4,300,000 435,000

― 평은천본2리(용각골)농로포장 30,000 0 30,000

― 안정오계2리(오당골)농로정비 40,000 0 40,000

― 안정생현1리생현천제방도로정비 40,000 0 40,000

― 봉현유전2리진입로암거개체 45,000 0 45,000

― 봉현대촌2리주성골농로포장 50,000 0 50,000

― 장수소룡2리독지골배수로정비 20,000 0 20,000

― 이산신암2리(우금들)주변포장 60,000 0 60,000

― 풍기산법리소하천정비 100,000 0 100,000

― 평은천본2리망월우소하천정비 50,000 0 50,000

30,000,000원 * 1식

40,000,000원 * 1식

40,000,000원 * 1식

45,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

60,000,000원 * 1식

100,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

500 보조금 200,384,823 192,892,534 7,492,289

510 국고보조금등 151,084,421 145,253,931 5,830,490

511 국고보조금등 151,084,421 145,253,931 5,830,490

511-01 국고보조금 108,860,213 106,947,856 1,912,357

[ 일반회계 ] 108,860,213 106,947,856 1,912,357
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 기획감사실 > 108,860,213 106,947,856 1,912,357

○사회복지과 24,522,354 24,485,066 37,288

― 국민기초생활보장급여(생계급여) 14,171,504 14,221,504 △50,000

― 긴급복지지원사업 168,000 160,000 8,000

― 정부양곡할인지원 338,634 311,496 27,138

― 장애인연금지원 2,391,282 2,346,282 45,000

― 장애수당지원(기초) 313,882 326,536 △12,654

― 장애수당지원(차상위) 235,921 233,617 2,304

― 활동지원급여(바우처) 1,301,148 1,283,648 17,500

○주민생활지원과 51,322,197 51,047,643 274,554

― 노인복지시설기능보강 62,937 63,897 △960

― 기초연금지원 37,932,886 38,150,233 △217,347

― 노인돌봄종합서비스단가보조 530,621 467,621 63,000

― 양로시설운영지원 482,612 497,228 △14,616

― 아이돌봄지원 461,182 480,200 △19,018

― 보육교직원인건비지원 1,846,398 1,893,015 △46,617

― 보육교직원처우개선 525,178 430,780 94,398

― 영유아보육료지원 4,797,894 4,375,394 422,500

― 가정양육수당지원 1,810,417 1,841,586 △31,169

― 공공형어린이집지원 131,750 127,685 4,065

― 아동복지교사파견지원 45,820 40,320 5,500

― 우수지역아동센터지원 13,978 0 13,978

― 입양가정위탁아동심리치료지원 840 0 840

○녹색환경과 427,752 417,289 10,463

― 배출가스저감장치부착사업 11,852 8,889 2,963

― 대기측정망설치운영 7,500 0 7,500

○교통행정과 0 100,000 △100,000

― 교통약자를위한저상버스구입지원 0 100,000 △100,000

○건축과 2,969,867 2,734,382 235,485

― 국민기초생활급여(주거급여) 2,966,067 2,730,582 235,485

○농정과수과 10,572,454 9,637,887 934,567

― 친환경농업직접지불제 39,000 59,516 △20,516

― 쌀소득등보전직접지불제 4,996,487 5,000,000 △3,513

― 조건불리지역직접지불제 309,203 308,800 403

경정 14,171,504,000원

경정 168,000,000원

경정 338,634,000원

경정 2,391,282,000원

경정 313,882,000원

경정 235,921,000원

경정 1,301,148,000원

경정 62,937,000원

경정 37,932,886,000원

경정 530,621,000원

경정 482,612,000원

경정 461,182,000원

경정 1,846,398,000원

경정 525,178,000원

경정 4,797,894,000원

경정 1,810,417,000원

경정 131,750,000원

경정 45,820,000원

13,978,000원 * 1식

840,000원 * 1식

경정 11,852,000원

7,500,000원 * 1식

경정 0원

경정 2,966,067,000원

경정 39,000,000원

경정 4,996,487,000원

경정 309,203,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

― 밭농업직접지불제 2,330,393 1,379,200 951,193

― 밭농업직접지불제행정비 35,000 28,000 7,000

○축산특작과 2,162,235 2,227,235 △65,000

― 살처분보상금지원 1,120,000 1,200,000 △80,000

― 구제역ㆍAI방역대책사업비 15,000 0 15,000

○환경사업소 1,438,000 853,000 585,000

― 농어촌마을하수도정비사업 1,222,000 643,000 579,000

― 조류피해예방 조치비용 보전 6,000 0 6,000

경정 2,330,393,000원

경정 35,000,000원

경정 1,120,000,000원

15,000,000원 * 1식

경정 1,222,000,000원

6,000,000원 * 1식

511-02 지역발전특별회계보조금 29,823,600 30,516,350 △692,750

[ 일반회계 ] 29,823,600 30,516,350 △692,750

< 기획감사실 > 29,823,600 30,516,350 △692,750

○경제활성화실 416,260 525,010 △108,750

― 사회적기업등일자리창출사업(도자율) 309,000 403,750 △94,750

― 사회적기업등사회보험료지원사업(도자율)

14,000 28,000 △14,000

○투자전략실 0 600,000 △600,000

― 지역개발지원(영주호용혈리조트조성)(시자율) 0 600,000 △600,000

○사회복지과 273,000 257,000 16,000

― 지역사회서비스투자사업(도자율) 214,000 198,000 16,000

○건설과 5,432,000 4,832,000 600,000

― 지역개발지원(지역경제활성화스퀘어조성사업)(시자율)

600,000 0 600,000

○녹색환경과 1,920,000 2,520,000 △600,000

― 생태하천복원사업(도자율) 1,920,000 2,520,000 △600,000

경정 309,000,000원

경정 14,000,000원

경정 0원

경정 214,000,000원

600,000,000원 * 1식

경정 1,920,000,000원

511-03 기금 12,400,608 7,789,725 4,610,883

[ 일반회계 ] 12,400,608 7,789,725 4,610,883

< 기획감사실 > 12,400,608 7,789,725 4,610,883

○경제활성화실 2,137,790 94,790 2,043,000

― 지역맞춤형일자리창출 33,000 90,000 △57,000

― 전통시장주차환경개선사업 2,100,000 0 2,100,000

○주민생활지원과 913,960 934,888 △20,928

― 한부모가족아동양육비지원 182,352 203,280 △20,928

○보건사업과 2,542,280 1,187,310 1,354,970

― 미숙아및선천성이상아의료비 17,000 7,000 10,000

― 난청조기진단검사지원 1,800 830 970

경정 33,000,000원

2,100,000,000원 * 1식

경정 182,352,000원

경정 17,000,000원

경정 1,800,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

― 치매안심요양병원확충 1,344,000 0 1,344,000

○건강관리과 1,418,230 1,446,830 △28,600

― 어린이예방접종지원 339,478 399,478 △60,000

― 희귀질환자의료비지원 92,559 61,159 31,400

○축산특작과 2,761,368 1,677,231 1,084,137

― 조사료생산용사일리지제조 70,200 61,200 9,000

― 학생승마체험 36,240 71,250 △35,010

― 축사시설현대화 1,585,604 532,337 1,053,267

― 가금농가CCTV지원사업 56,880 0 56,880

― 특용작물(인삼)생산시설현대화지원 51,800 61,800 △10,000

― 특용작물(버섯,약용작물)생산시설현대화지원

10,000 0 10,000

○산림녹지과 178,304 0 178,304

― FTA피해보전직불금(도라지) 178,304 0 178,304

1,344,000,000원 * 1식

경정 339,478,000원

경정 92,559,000원

경정 70,200,000원

경정 36,240,000원

경정 1,585,604,000원

56,880,000원 * 1식

경정 51,800,000원

10,000,000원 * 1식

178,304,000원 * 1식

520 시ㆍ도비보조금등 49,300,402 47,638,603 1,661,799

521 시ㆍ도비보조금등 49,300,402 47,638,603 1,661,799

521-01 시ㆍ도비보조금등 49,300,402 47,638,603 1,661,799

[ 일반회계 ] 49,300,402 47,638,603 1,661,799

< 기획감사실 > 49,300,402 47,638,603 1,661,799

○국고에 따른 도비 18,069,875 17,948,387 121,488

― 경제활성화실 76,724 87,999 △11,275

ㆍ사회적기업등일자리창출사업 30,900 40,375 △9,475

ㆍ사회적기업사회보험료지원사업 1,800 3,600 △1,800

― 사회복지과 3,089,081 3,088,105 976

ㆍ국민기초생활보장급여(생계급여) 1,771,438 1,777,688 △6,250

ㆍ긴급복지지원사업 12,600 12,000 600

ㆍ정부양곡할인지원 2,412 2,534 △122

ㆍ지역사회서비스투자사업 16,050 14,850 1,200

ㆍ장애인연금지원 245,961 241,332 4,629

ㆍ장애수당지원(기초) 40,356 41,983 △1,627

ㆍ장애수당지원(차상위) 30,332 30,036 296

ㆍ활동지원급여(바우처) 167,291 165,041 2,250

― 주민생활지원과 4,974,251 4,842,075 132,176

ㆍ아이돌봄지원 59,295 61,740 △2,445

경정 30,900,000원

경정 1,800,000원

경정 1,771,438,000원

경정 12,600,000원

경정 2,412,000원

경정 16,050,000원

경정 245,961,000원

경정 40,356,000원

경정 30,332,000원

경정 167,291,000원

경정 59,295,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ한부모가족아동양육비지원 13,676 15,246 △1,570

ㆍ보육교직원인건비지원 923,199 946,508 △23,309

ㆍ보육교직원처우개선 262,589 215,390 47,199

ㆍ영유아보육료지원 1,291,741 1,177,991 113,750

ㆍ가정양육수당지원 487,420 495,812 △8,392

ㆍ공공형어린이집지원 38,865 38,305 560

ㆍ아동복지교사파견지원 13,746 12,096 1,650

ㆍ노인복지시설기능보강사업 62,937 63,897 △960

ㆍ기초연금지원 842,953 847,783 △4,830

ㆍ노인돌봄종합서비스단가보조 68,223 60,123 8,100

ㆍ양로시설운영지원 62,050 63,929 △1,879

ㆍ우수지역아동센터지원 4,194 0 4,194

ㆍ입양가정위탁아동심리치료지원 108 0 108

― 녹색환경과 635,426 782,287 △146,861

ㆍ생태하천복원사업 480,000 630,000 △150,000

ㆍ대기측정망설치운영 2,250 0 2,250

ㆍ배출가스저감장치부착사업 3,556 2,667 889

― 교통행정과 0 30,000 △30,000

ㆍ교통약자를위한저상버스구입지원 0 30,000 △30,000

― 건축과 371,898 342,462 29,436

ㆍ국민기초생활급여(주거급여) 370,758 341,322 29,436

― 보건사업과 340,188 236,097 104,091

ㆍ미숙아및선천성이상아의료비 5,100 2,100 3,000

ㆍ난청조기진단검사지원 540 249 291

ㆍ치매안심요양병원확충 100,800 0 100,800

― 건강관리과 415,621 424,201 △8,580

ㆍ어린이예방접종지원 101,843 119,843 △18,000

ㆍ희귀질환자의료비지원 27,768 18,348 9,420

― 농정과수과 874,544 874,514 30

ㆍ조건불리지역직접지불제 23,190 23,160 30

― 축산특작과 803,010 803,515 △505

ㆍ살처분보상금지원 140,000 150,000 △10,000

ㆍ학생승마체험 13,806 26,775 △12,969

ㆍ특용작물(인삼)생산시설현대화지원 23,310 27,810 △4,500

경정 13,676,000원

경정 923,199,000원

경정 262,589,000원

경정 1,291,741,000원

경정 487,420,000원

경정 38,865,000원

경정 13,746,000원

경정 62,937,000원

경정 842,953,000원

경정 68,223,000원

경정 62,050,000원

4,194,000원 * 1식

108,000원 * 1식

경정 480,000,000원

2,250,000원 * 1식

경정 3,556,000원

경정 0원

경정 370,758,000원

경정 5,100,000원

경정 540,000원

100,800,000원 * 1식

경정 101,843,000원

경정 27,768,000원

경정 23,190,000원

경정 140,000,000원

경정 13,806,000원

경정 23,310,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ특용작물(버섯,약용작물)생산시설현대화지원

4,500 0 4,500

ㆍ조사료생산용사일리지제조 42,120 36,720 5,400

ㆍ가금농가CCTV지원사업 17,064 0 17,064

― 환경사업소 257,000 205,000 52,000

ㆍ농어촌마을하수도정비사업 110,000 58,000 52,000

○도비보조금 31,230,527 29,690,216 1,540,311

― 경제활성화실 850,631 650,631 200,000

ㆍ청년창조 오디션 200,000 0 200,000

― 자치행정과 34,750 35,750 △1,000

ㆍ도민의날행사지원 3,000 4,000 △1,000

― 주민생활지원과 8,138,505 8,135,205 3,300

ㆍ한부모가족월동연료비 13,500 13,200 300

ㆍ여성단체한마음대회 3,000 0 3,000

― 체육진흥과 588,630 532,630 56,000

ㆍ제8회대한파크골프협회장기전국파크골프대회

10,000 0 10,000

ㆍ우수팀초청및제2회영주시게이트볼협회장기대회

10,000 0 10,000

ㆍ평창동계올림픽성화봉송로정비 33,000 0 33,000

ㆍ제6회영주탁구클럽동호인대회 3,000 0 3,000

― 도시과 870,000 300,000 570,000

ㆍ도시토목사업 770,000 200,000 570,000

― 교통행정과 355,044 358,014 △2,970

ㆍ화물자동차후방카메라설치 1,755 4,725 △2,970

― 농정과수과 3,346,464 2,694,405 652,059

ㆍ농작물재해보험료지원 633,720 468,720 165,000

ㆍ유기농업지속직접지불제 3,900 810 3,090

ㆍ저품위사과시장격리수매지원 337,164 664,755 △327,591

ㆍ식량자급률제고지원 24,360 27,300 △2,940

ㆍ벼재배농가특별지원 342,000 0 342,000

ㆍ돌봄농장조성사업 376,000 0 376,000

ㆍ2030리더창농자금지원 3,000 1,500 1,500

ㆍ영주시우수농특산물소비촉진행사 5,000 0 5,000

ㆍ경북형마을영농육성사업 90,000 0 90,000

4,500,000원 * 1식

경정 42,120,000원

17,064,000원 * 1식

경정 110,000,000원

200,000,000원 * 1식

경정 3,000,000원

경정 13,500,000원

3,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

33,000,000원 * 1식

3,000,000원 * 1식

경정 770,000,000원

경정 1,755,000원

경정 633,720,000원

경정 3,900,000원

경정 337,164,000원

경정 24,360,000원

342,000,000원 * 1식

376,000,000원 * 1식

경정 3,000,000원

5,000,000원 * 1식

90,000,000원 * 1식
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

― 유통지원과 970,904 991,358 △20,454

ㆍ고부가기술농업육성사업 22,950 52,950 △30,000

ㆍ신선농산물수출물류비지원 59,546 50,000 9,546

― 축산특작과 1,233,294 1,199,918 33,376

ㆍ한우수정란이식사업 21,726 23,100 △1,374

ㆍ낙농기자재지원 13,050 15,300 △2,250

ㆍAI방역대책 54,400 27,400 27,000

ㆍ제2회경북진돗개챔피언쉽대회 10,000 0 10,000

― 새마을관광과 190,000 140,000 50,000

ㆍ2017영주풍기인삼축제 50,000 0 50,000

경정 22,950,000원

경정 59,546,000원

경정 21,726,000원

경정 13,050,000원

경정 54,400,000원

10,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

700 보전수입등및내부거래 57,848,973 57,646,248 202,725

720 내부거래 587,414 384,689 202,725

721 전입금 587,414 384,689 202,725

721-04 기금전입금 202,725 0 202,725

[ 일반회계 ] 202,725 0 202,725

< 세무과 > 202,725 0 202,725

○저소득주민자녀장학기금 전입금(사회복지과)

202,725 0 202,725202,725,157원 * 1식
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